
UCHWAŁA NR XVII/29/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506, 1696, 1815 i 1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) drodze położonej w Żarach w granicach działek ewidencyjnych nr: 282, 280/12, 281/3, 297/21, obr. 4, nadaje 
się nazwę - „Rumiankowa”; 

2) drodze położonej w Żarach w granicach działek ewidencyjnych nr: 297/19, 296/2, obr. 4, nadaje się nazwę - 
„Tymiankowa”; 

3) drodze położonej w Żarach w granicach działek ewidencyjnych nr: 306, obr. 4, nadaje się nazwę -„Laurowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 3383EA62-7150-4592-ABE3-0FFD1530A703. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XVII/29/20

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 3383EA62-7150-4592-ABE3-0FFD1530A703. Uchwalony Strona 1




